ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày         tháng        năm 2021
V/v

       ố

                            .

    Kí    ử :

      - S

      - UBND                .

 UB D  ỉ     ậ    ợ

  ẩ      ,              s                                          ă

        xã       X â ,                          s                         S

                              ă  số      S       -K                ;

         UB D  ỉ      ý   ế    ỉ         sau:

1    ố                         S                                ă  số

     S       -K                : C       ậ                 ông Lê Nguyên

                 ợ                                 ố                      ứ ,

      ậ                            ú   q              ậ   â          ă      ;

k  ả   ,        ,           số  5     8   -                 8       í      ;

Q  ế       số     Q -                 8           ớ     í      ,

số       8   -B                     8     B                     .

                                                     ,        ,  ả

      ,           ,                      s ố  q

   G    S                        ỉ             K     â ,     K     â

    B     ổ    ợ ,   ớ      ,         ,      s         s ố  quá trình khai thác

theo q                   ,          số       8   -BNNPTNT ngày 16/11/2018

    B                      q           q ả   ý,      s           ố   â  sả

                    ớ         ậ ,    ớ           UB D  ỉ    ế     xả

         â                     . C          ợ                 â  sả

sau khi hoàn thành        ĩ           í   và   ả

 ù                 ế   ế  theo  ú   q                   ậ           ./.

Nơi nhận:
-

-          UB D  ỉ

-                        ,   ố  ứ  S  ,

           Bú  S  ,                 ;

-    :   ,
      (MC150.7.21)

KT  CHỦ T CH

 HÓ CHỦ T CH

Lê Đức Giang

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T15:04:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T15:24:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T15:24:27+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T16:39:18+0700